

# بازارنامه اختصاصی پول نو

تحلیل و بررسی مهم‌ترین رویدادهای نخستین هفته ۱۴۰۳



POOLENO.IR

POOLENO.IR  
POOLENO.IR  
POOLENO.IR  
POOLENO.IR  
POOLENO.IR



## مروری بر اخبار و رویدادهای مهم بازار در هفته اول فروردین ۱۴۰۳:

- صید غول‌های سرمایه‌گذاری؛ مایکرواستراتژی و بلک راک همچنان BTC می‌خرند!
- معجزه نورالینک (Neuralink) به وقوع می‌پیوندد؟ رونمایی ایلان ماسک از انقلابی نو
- رشد ۱۰۰ درصدی رمزارز ONDO و دیگر رمزارزهای حوزه RWA پس از اقدام بلک راک
- آغاز معاملات پیش از عرضه نات کوین (NOT) در صرافی Bybit
- رکورد جدید ETF های بیت کوین و پیشی گرفتن از ۹۵% ETF های بازار بورس

+ معرفی رمزارزهای مستعد رشد در هفته  
آتی در واچلیست اختصاصی پول نو!



# مالکیت ۲٪ از کل ذخایر بیت کوین در تصاحب بلک راک و مایکرواستراتژی!

در نخستین هفته سال ۱۴۰۳، غول‌های سرمایه‌گذاری یعنی کمپانی‌های **BlackRock** و **Microstrategy**، مجدداً به خرید حجم بالایی از **BTC** اقدام کردند تا رکورد جدیدی را به ثبت برسانند.

در زمان نگارش این مطلب، کمپانی **Microstrategy** به ریاست **مایکل سیلور** و کمپانی **BlackRock** به ریاست **لری فینک**، بیش از **۴۱۰ هزار واحد BTC** را در خزانه خود نگه‌داری می‌کنند.

این یعنی بالغ بر **۲٪ از کل ذخایر بیت کوین (۲۱ میلیون سکه)...**

## انتشار توئیت تترها با فکر کردن! آینده نورالینک چطور خواهد بود؟

به تازگی کاربری به نام **Noland Arbaugh** ادعا کرده که توانسته در با استفاده از تراشه **Neuralink** تولید شده در کمپانی نورالینک به ریاست ایلان ماسک، پستی را در X (توئیت سابق) منتشر کند.

ایلان ماسک این کمپانی را در سال ۲۰۱۶ تاسیس کرد و مدعی است که می‌تواند امکان تله‌پاتی را به صورت کامل فراهم کند.



## ترند بعدی بازار مشخص شد؟ ورود

### بلک راک به حوزه دارایی‌های واقعی (RWA)

یکی از اخباری که این روزها سر و صدا کرد، سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیون دلاری بلک راک روی شبکه اتریوم و ارائه توکن BLK در حوزه دارایی‌های دنیای واقعی (RWA) بوده است.

با انتشار این خبر، شاهد پامپ ۱۲۰ درصدی رمزارز اوندو (ONDO) در یک هفته اخیر بوده است. انتظار می‌رود که علاوه بر ONDO، دیگر رمزارزهای این حوزه از جمله OM، DUSK و PENDLE هم رشد قابل توجهی را تجربه کنند.





## میزبانی ByBit از میم کوین پرحاشیه تلگرام؛ آغاز پیش معامله نات کوین در صرافی‌ها

پس از مدّت‌ها انتظار، سرانجام یک صرافی متمرکز به پشتیبانی از ارز دیجیتال **نات کوین (\$NOT)** اقدام کرد. از ماه‌ها قبل، این میم کوین به یکی از ترندهای تلگرام و بازار کریپتو تبدیل شده بود.

سرانجام، صرافی **ByBit** اعلام کرد که **معاملات پیش از عرضه (Pre-Market Trading)** این رمزارز، آغاز شده و به زودی این کوین به صورت رسمی در صرافی لیست خواهد شد.

طبق آمار نشریه **فوربس (Forbes)**، ETF های بیت کوین کمپانی های بلک راک و فیدلیتی توانستند برای **۴۹ روز متوالی** در سال ۲۰۲۴، رشد نقدینگی ورودی به صندوق ها را شاهد باشند.

با این آمار، ETF های این دو کمپانی از **۹۵%** صندوق های فعال در ۲۰۲۴ عملکرد بهتری را به نمایش گذاشته اند. ETF بانک **JPMorgan** یعنی نماد **JPEI**، از این حیث رکورددار است و برای ۱۶۰ روز متوالی، میزان نقدینگی ورودی این صندوق از نقدینگی خروجی آن بیشتر بوده است.



**رکورد ۴۹ روزه ETF های بلک راک و فیدلیتی؛ بالاتر از ۳۱۲۲ ETF دیگر**

## واچلیست اختصاصی پول نو؛ در هفته آتی کدام رمزارزها را زیر نظر داشته باشیم؟

در واچلیست اختصاصی پول نو، به بررسی وضعیت تکنیکال ارزهای دیجیتال اینجکتیو (INJ)، ورلدکوین (WLD)، گراف (GRT) پرداختیم.

این رمزارزها در محدوده‌هایی حساسی قرار دارند که در صورت گذر از آنها، می‌توانند روند صعودی جدیدی را آغاز کنند.

جالب است بدانید که اینجکتیو (INJ)، به تازگی توانست یک سقف تاریخی (ATH) جدید را نیز، ثبت کند!

واچ لیست پول نو  
این هفته:

